(10} 8. VIII. k. mar., ms. Pist.

(11) Impp. Diocl. et Max., ms. Pist,

(12) erudelitate, Sp. probablemente por errata de imprenta,
quée comete también Bk,

{18) Log mms. Pl. 1. 2, By. Gt., y las ed. Nbg, Schi. Cont. 62.;
gqumn, Hal. y los demds.

{14} te, inserton el ms. Pl 1., y e ed. Schf.

{15; actoris, ms. Bg. antes de lo enmienda; segun las Bas. e3
supérflua la paladre actorum.

{16} IYobino, Iobiano, unes mms.; Ioviano, otres.

(17) 8. XVIL., ms, Pist,

(18} Los mms. Pl 1. 2. Bg., y lag ed. Nbg. Schf. Hal. Russ.;
vel, tngertan Cont, y los demds.

(197 Barsimio, Barsimo, Varsiove, unos mms.; Brasimio,
ofros.
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Dat. XI. (1) Kal. April. Caess. Conss. [294—305.]

14. Lidem AA. et CC. Hersonoro (2) ef Nico-
macHO.—Est in arbitrio vestro, personali debitoris
heredes (3) actione, an cuw, qui ab his di.sm'acta:
sibique tradita pignora tenet, in rem Serviana, si
non lengi temporis praescriptione munitus sit, an
utrosque conveniatis.

Dat. V. (4) Kal. Decemb. Nicomediae, Caess.
Conss. [204—305.]

AvurHENT. de fideiussor. § Sed neque ad res.
(Nov. 4. ¢. 2.)—Sed hodie nove iure prius conve-
niendi sunt omues fideiussores et mandatores et
sponsores, quam ad pignorum perveniatur posses-
sores.

TIT. XI

UT ACTIONES ET AB HEREDIBUS (D) BT CONTEA
HEREDES (6) INCIPIANT

1. Imp. IusTinianvus 4. ToanNi P. P.—Quum
et (7) stipulationes, et legata, et alios contractus
post mortem compositos antiquitas quidem respue-
bat, nos autem pro commuui hominum (8) utilitate
recepimug, cousentaneum erat, etiam illam regu-
lam, qua vetustas utebatur, more humano emen-
dare. Ab heredibus enim iunciperc actiones (9) vel
contra heredes, veteres noan concedebant contem-
platione stipulationnm ceterarumque causarum
post mortem eonceptarum. Sed nobis necesse ess,
ne prioris vitii materiam relinquamus, et ipsam
regulam de medio tollere, ut liceat et ab heredibus
et contra heredes incipere actiones et obligatio-
nes (10), ne propter nimiam subtilitatem verborum
latitudo (11) veluntatis contrahentinm impediatur.

Dat. XV. Kal. Novemb. Constantinop. post eon-
salatum LaMPaDIr et OrmaTan VV. CC. (12) [551.)

TIT. X1l

NE UXOR PRO MARITO, VEL MARITUS PRO UXORE, VEL
MATER PRO FIL10 CONVENIATUR

1. Impp. DrocLETIANUS ef MAXIMIANUS 4 A, (18)
AscLeriopoTan {14).— Frustra disputas (15) de
contractibus cum marito tuo habitis, utrumne iure
steterint, an minime, quuwmn tibi sufficiat, si proprio
nomine nullum contractum habuisti, quominus pro
marito tno conveniri possis, quod nec si sponte pro